
令和 7 年 8 月吉日 

お客様 各位 

   ボウリング王国スポルト岡谷店 

 

価格改定のお知らせ 

 

平素より、ボウリング王国スポルト岡谷店をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

 

昨今のマシンパーツ製造・副資材などの調達コストの上昇により、今後も厳しい状況が続

く見込みとなっております。このような状況下、当店といたしましては、コストの高騰を

吸収するべく様々な努力を重ねてまいりましたが、現行価格を維持することが困難な状況

となりました。 

 

つきましては、令和 7 年 9 月 1 日より、一部のゲーム料金の価格改定を実施させていただ

きますことをご案内申し上げます。 

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。今後ともサービスの向上に努めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


